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			Jak zmienić swoje podejście do swoich z pracy?
			
				
					

					
						
							Posted on 9 czerwca 2022 by Darosław						

					

				

			

					

		
			Nasi współpracownicy potrafią skutecznie wyprowadzać nas z równowagi, jednocześnie często nie widząc w sobie problemu. Mogą w swoich oczach być irytujący, głupi albo leniwi i wszystko to wchodzi na sposób, w który ich odbieramy, a także, w jaki idzie nam praca u ich boku. Jeśli nie jesteśmy w stanie znieść naszego stanowiska przez kogoś, z…
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			E-commerce przyszłością biznesu?
			
				
					

					
						
							Posted on 6 czerwca 2022 by Darosław						

					

				

			

					

		
			Handel towarami oraz usługami w sieci zdobywa coraz szersze grono zwolenników. Coraz mniej nowych firm powstaje w tradycyjny, stacjonarny sposób. Natomiast jest ogromny boom na firmy wirtualne. Czy to one będą tworzyć w przyszłości główną podporę całego świata biznesu?
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			Zabiegi na urodę
			
				
					

					
						
							Posted on 8 lutego 2022 by Darosław						

					

				

			

					

		
			Zabiegi mezoterapii bezigłowej oraz igłowej przeprowadzamy w salonach urody, tam składamy się w ręce specjalisty, ponieważ trudno a nawet niebezpiecznie byłoby przeprowadzić te czynności samemu.
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			Naturalne kosmetyki
			
				
					

					
						
							Posted on 4 lutego 2022 by Darosław						

					

				

			

					

		
			Wysokie temperatury powietrza oraz ekspozycja na zbyt intensywne promienie słoneczne mogą sprawić, że skóra na twarzy bardzo się przesuszy. Letnia pielęgnacja powinna się znacząco różnić od tej stosowanej podczas zimny i chłodnych dni, a nie oznacza to mniejszego zapotrzebowania na produkty nawilżające.
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			Jak myśleć konstruktywnie?
			
				
					

					
						
							Posted on 13 grudnia 2021 by Darosław						

					

				

			

					

		
			Osoby, które myślą negatywnie, składają się wyłącznie na negatywnych aspektach siebie i świata. Z badań naukowców wyciągnięto wnioski, że obie skłonności mimo, że są różne, to są ze sobą bardzo mocno powiązane.
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			Czy logo jest ważne w biznesie?
			
				
					

					
						
							Posted on 5 grudnia 2021 by Darosław						

					

				

			

					

		
			Wiele ludzi stawia nacisk na logo w pierwszej kolejności, kiedy otwiera jakiś biznes, jednak czy logo na początku biznesu jest ważne?Pierwszą myślą jaką powinniśmy zrobić startując z biznesem, jest toż aby opracować lejek sprzedażowy, który realnie działa i daje nam klientów i rozwój naszej firmy.
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			Jak chronić telefon przed wirusami?
			
				
					

					
						
							Posted on 3 grudnia 2021 by Darosław						

					

				

			

					

		
			W nowym świecie coraz więcej czyha na nas zagrożeń. Nowoczesny świat technologii ma dużo zalet, bo możemy już nie tylko dzwonić i smsować z ludźmi z całego świata, ale także te słuchać muzyki, prowadzić wideokonferencję czy korzystać z milionów aplikacji, które znacznie pomagają nam w naszym funkcjonowaniu.
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			Inflacja – zagrożenie
			
				
					

					
						
							Posted on 3 grudnia 2021 by Darosław						

					

				

			

					

		
			W momencie kiedy odnotowuje się powszechny wzrost cen produktów można dbać o nadchodzącej inflacji. Oznacza to że z roku na rok za tę samą sumę pieniędzy będzie można kupić coraz mniej, a to skutek będzie taki że powszechnie panujący pieniądz wyda na wartości.

				
					+
				

			


		

		

	


		
		
			 
			

		
		
		
			Dobry autorytet
			
				
					

					
						
							Posted on 27 listopada 2021 by Darosław						

					

				

			

					

		
			Skończyła się postać autorytarnego szefa, prawdziwego tyrana, który narzuca swoje decyzje! Lider nowej generacji emanuje autorytetem nad swoimi zespołami, nie będąc przy tym dominującym.
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			Jak skutecznie realizować branding?
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			Kiedy mamy opracowany branding, powinniśmy zainteresować się jego realizacją, czyli krok po kroku spełniać wszystkie problemy z listy (dobrze jest stworzyć sobie takową listę co po kolei robić)
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